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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

GRYFICE

Cena 315 000 zł

Polecamy Państwu na sprzedaż ładne i przytulne mieszkanie 2-pokojowe położone na 4 piętrze w bloku w
centrum Gryfic.

Nieruchomość o powierzchni 46,07 m 2 .Składa się z dwóch pokoi ,kuchni, łazienki połączonej z WC oraz
przedpokoju, zabudowanego balkonu (ogrzewany).

Ogrzewanie i ciepła woda doprowadzone są z sieci miejskiej. Do mieszkania doprowadzona jest również instalacja
gazowa, która służy do obsługi kuchenki gazowej. Mieszkanie jest ciepłe ze względu na środkowe, dwustronne
położenie w budynku, jest bardzo zadbane nadające się do zamieszkania bez żadnych dodatkowych nakładów, w
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pełni wyposażone .Dodatkowym atutem jest bardzo dobra lokalizacja i spokojne sąsiedztwo .

Do nieruchomości przynależy również piwnica

Przed blokiem znajdują się miejsca parkingowe

Miesięczny czynsz wynosi ok 300 złotych.

Gorąco polecam -z tej lokalizacji jest wszędzie blisko ,dodatkowo przystanek komunikacji miejskiej przy samej
nieruchomości .

Symbol 409049 Symbol SWO 409049

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 315 000,00 PLN

Cena za m2 6 837,42 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość GRYFICE

Powierzchnia całkowita 46,07 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Czynsz administracyjny 400,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z
branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której
czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do
ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego.
Największą satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych
sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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